Barlaeo.

(310)
Aduncor multis et non levis momenti causis. excudent Elzevirius tradere, quae ad Diatriben de organis res sere non pauci ab Ecclesia atque Academia Viri prudentes, eruditi. Inter quos cum emineas Vir amplissimus, et in epistolam, quam vides, plane genio tu dignam, conjeceris pro familiaritate commercii tuae qua fortassis contentus paucis et cordatis lectoribus cuique de vulgo inspecta nolis; audeo a te petere ut hunc deinceps laborem suscipias, atque, ut consueverunt solum τὰ ἡμέτερα per epistolam recusant ceterisque addendam respondeas. Gramme erit haec tibi cocta, sed quidem amore primum tuo securus in conscribendis epistolis mirabilem illam facultatem tuam et facilitatem novi, citra multum pudari quod vides posco. quod si ad hoc idem officium compellaris possis Collegam Vossium haecenus negligentem nomen illud